[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

УРМАЕЛ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИН

ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.10.2021 ç. № 2/40

Урмаел  яле
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УРМАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2021г. № 2/40
с.Урмаево

	О внесении изменений в генеральный план Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района ЧР  от 21.11.2008г. №4/70

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  РЕШИЛО:

       1.Внести изменения  в генеральный план Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 01.07.2019г. №3/111 согласно приложению к настоящему решению.

  2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

Глава  Урмаевского  сельского поселения

  М.М.Зайнуллин